



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

West-Orient Food ApS

Gummersmarkvej 7A

4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 40981462

Årsrapport 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2022

Malak Suleman Beck
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

West-Orient Food ApS
Gummersmarkvej 7A
4632 Bjæverskov
CVR-nr.: 40981462
Hjemstedskommune: Køge

Direktion

Malak Suleman Beck

Revision

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med produktion- og fødevarehandel samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. -892.181 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.054.470 og en egenkapital på kr. -717.305.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Der henvises til Note 10:

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 – 31. december 2021

	Note	2021	2019-20
		kr.	kr.
Bruttoresultat	1	-239.888	511.270
Personaleomkostninger	2	-658.606	-201.029
Af- og nedskrivninger	3	-218.080	-60.582
Resultat før finansielle poster		-1.116.574	249.659
Finansielle indtægter	4	3.120	1.819
Finansielle omkostninger	5	-26.079	-15.917
Resultat før skat		-1.139.534	235.561
Skat af årets resultat	6	247.353	-53.685
Årets resultat		-892.181	181.876
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte indregnet under egenkapitalen		0	47.000
Overført resultat		-892.181	134.876
		-892.181	181.876

Balance 31. december 2021

		<u>2021</u>	<u>2019-20</u>
	Note	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		872.583	583.446
Materielle anlægsaktiver	7	<u>872.583</u>	<u>583.446</u>
Anlægsaktiver		<u>872.583</u>	<u>583.446</u>
Råvarer og hjælpematerialer		218.600	22.500
Varebeholdninger		<u>218.600</u>	<u>22.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		531.517	307.574
Udskudt skatteaktiv	6	225.260	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	32.963
Andre tilgodehavender		164.984	293.121
Tilgodehavender		<u>921.761</u>	<u>633.658</u>
Likvide beholdninger		<u>41.526</u>	<u>118.213</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.181.887</u>	<u>774.371</u>
Aktiver		<u>2.054.470</u>	<u>1.357.817</u>

Balance 31. december 2021

		<u>2021</u>	<u>2019-20</u>
	Note	kr.	kr.
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-757.305	134.876
Foreslået udbytte		0	47.000
Egenkapital		<u>-717.305</u>	<u>221.876</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	0	22.093
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>22.093</u>
Konvertible gæld		1.215.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		438.220	315.059
Gæld til tilknyttede virksomheder		867.000	700.000
Selskabsskat		0	31.592
Anden gæld		251.555	67.197
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.771.775</u>	<u>1.113.848</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.771.775</u>	<u>1.113.848</u>
Passiver		<u>2.054.470</u>	<u>1.357.817</u>
		Note	
Pantsætninger og sikkerheder		8	
Eventual forpligtelser		9	
Usikkerhed om fortsat drift		10	

Noter

1 Særlige poster vedr. COVID-19 kompensationer

Virksomheden har i bruttoresultatet for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for løn omkostninger med TDKK 76.

	<u>2021</u>	<u>2019-20</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager	633.280	195.310
Pensionsbidrag	9.657	2.082
Andre sociale omkostninger	15.669	3.637
	<u>658.606</u>	<u>201.029</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	218.080	60.582
Gevinst og tab ved afhændelse	0	0
	<u>218.080</u>	<u>60.582</u>
4 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	<u>3.120</u>	<u>1.819</u>
	<u>3.120</u>	<u>1.819</u>
5 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>26.079</u>	<u>15.917</u>
	<u>26.079</u>	<u>15.917</u>
6 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31.592
Regulering af udskudt skat	-247.353	22.093
	<u>-247.353</u>	<u>53.685</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	129.903	100.424
Andre hensatte forpigtelser	-156.000	0
Skattemæssige underskud	-997.810	0
	<u>-1.023.907</u>	<u>100.424</u>
	<u>-225.260</u>	<u>22.093</u>
Udskudt skatteaktiv, 22%		

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2021	644.028
Tilgang	507.217
Kostpris 31. december 2021	1.151.245
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	60.582
Årets afskrivninger	218.080
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	278.662
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	872.583
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	583.446

8 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Det er ledelsens opfattelse at selskabets kapital vil blive reetableret efter regnskabsaflæggelsen via kapital forhøjelse og normalt driftsoverskud. Ledelsens vurderer ligeledes at selskabets kreditfaciliteter vil blive opretholdt og udvidet i takt med selskabets kapitalbehov. Ledelsens aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malak Suleman Beck

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-715167525716

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-06-24 13:24:29 UTC

NEM ID 

Tom Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4486eae6-9907-41c1-92bd-148b575d8cc9

IP: 185.245.xxx.xxx

2022-06-27 08:00:48 UTC

Mit  

Malak Suleman Beck

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-715167525716

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-06-27 16:10:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z1YUF-T1YTC-WQEIS-08P6Q-L1N70-EEY02

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>